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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularınım İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Tarih :

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Mehmet Kocakaya (T.C. Kimlik No:10301117970)

04.11.2024 tarihinde Diyarbakır’da bulunan Mopaş marketten alışveriş yaptıktan sonra yoluma

2 kişi kesti “Gel birader konuşacağız seninle.” Dediler. “Ne konuşacaksımz?” dedim ve bana

saldırdılar. Daha sonra ben hemen polisi aradım ve Mopaş'm önünde bekledim 10 dakika civarı

polisin gelmesini bekledim o esnada merdivenlere çıktım o anki panik stres ve psikoloji ile bana

elle müdahale ettiler içeri girmeme müsaade etmediler merdivenlerden itip dengemi kaybettim.

O esnada toplam 6 kişi bana saldırdı arbede esnasında ne olduğunu anladım. Daha sonra polis

karakoluna gittim ve içeri girdim. Polisler ve emniyet müdürü: “Bunlar senden şikayetçi değil.

Sen de şikayetçi olmazsan.” Dediler. Bende benden şikayetçi değillerse bende değilim dedim o

esnada dışarı bekliyordum ve bu kavga ettiğimiz şahısların akrabaları karakolun etrafında

herhangi bir saldırı olsa can güvenliğimin olmadığı apaçık ortadaydı ve darp edilmiş bir şekilde

beni hastaneye sevk edeceğine sağlık durumumu gözeteceğine bana emniyet müdürü saldırdı

hakaret etti sebebi ise olayı durumu anlatım. Bunlar benden şikayetçi değil dediniz geldim

dedim. “Sen beni gerizekalı mı sanıyorsun?” dedi emniyet amiri ve devam etti “Oğlum bana

bak el hareketi yapma lan sen kimsin burada bizi mi kandırıyorsun?” dedi. “Bağırma bağırınca

ben de kendimi kötü hissetmeme sebep oluyor.” Dedim. “Lan sen kimsin bana bağırma.”

Diyorsun. Yakamdan tutup beni kamelyaya itti. Yanındaki polislerin müdahalesiyle beni

kamelyaya aldılar ve tüm sivil kişilerin gözünün önünde dışarda yapıldı. Bana içerde saldırıp

darp etti bende kendimi savunmak maksatlı elini ittim. Polislerine emir verip beni darp ettirdi.

Çalan telefonumu elimden almaya kalkıştılar ve tehditler savuruyordu. İçeri girdi ve yamndaki
polislere bunun dosyasını hazırlayın savcıyı arıyorum.” Dedi. Başka bir polis gelip kamelyada

beni tehdit ediyordu, bağırıyordu. O esnada daha sonra beni hastaneye sağlık açısından kontrole

göndereceğine zorla gözaltına aldırdı. Su istedim su vermediler. Ben kendi isteğimle darp
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raporu almaya gitmeyi istiyorum dedim bana gözaltı kararım gösterin dedim göstermediler

çünkü gözaltı karan yoktu ve kavga ettiğim kişilerin şikayetçi olduklanm gördüm. Bunların
haber verip geri geldiğini duydum. Sorgu odasının kamera kayıtlanm incelenmesini istiyorum
saat 20:00 dan sonra olanları dışarının ve sorgu odasının çünkü iki arkadaş çıkarken biz söyledik
şikayetçi değilse bizde değiliz diye onunla konuşurken duydum. Beni mesleğimden eden darp
eden haksız yere gözaltına alınmama sebep olan psikolojik sorunlara sebebiyet veren kişi ve

hak hürriyetimi kısıtlamaya sebebiyet veren bu mesleği kötüye kullanan tüm memurların

hakkında inceleme başlatılmasını talep ediyorum.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili kamera kayıtlan incelenmiş midir?
3) Mehmet Kocakaya isimli yurttaşın karakolda darp ve tehdit edildiği iddiası doğru mudur?
4) Eğer bu iddialar doğruysa Mehmet Kocakaya isimli yurttaşı darp ve tehdit eden personeller

hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır?

5) Son 5 yılda kaç kamu görevlisi hakkında darp veya tehdit gerekçesiyle idari işlem
başlatılmıştır?


